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D
la piłkarzy Termaliki
Bruk-Betu Nieciecza
kończy się ostatni ty-
dzień treningów in-

dywidualnych. W poniedziałek
spotkają się na pierwszych
wspólnych zajęciach.

Obecnie zawodnicy ćwiczą
trzyrazydziennie.–Odstycznia
trenujemy na siłowni ponadto
wykonujemy tzw. tlenówki (ro-
dzaj treningu wytrzymałościo-
wego – red.) informuje Dariusz
Jarecki, pomocnik zespołu.

Od przyszłego poniedziałku
piłkarze zaczną ostro trenować.
Ćwiczyć mają na własnych
obiektach, ale też na boiskach
zesztucznątrawąwDębicyiWoli
Rzędzińskiej.Wzajęciachniebę-
dzie uczestniczył Jakub Biskup.
Skrzydłowy „Słoników” w spot-
kaniu z Polonią Bytom zerwał
wiązadło krzyżowe w prawym
kolanieiwciążprzechodzireha-
bilitację. – Mam ustalony cykl.
Przez pięć dni w tygodniu rano
odwiedzam fizjoteraputę Filipa
Piętę w Krakowie. Po południu
chodzę na siłownię. Tam
wzmacniam mięśnie. Oprócz
tegowykonujędużoprzysiadów
i skoków. Z kolanem jest już

wszystko w porządku. Od kilku
dni zacząłem biegać na bieżni.
Donormalnychzajęćwrócę,gdy
otrzymam pozwolenie od reha-
bilitanta. Mam nadzieję, że
w pełni zdrowy wybiorę się
na drugi obóz do Gutowa Ma-
łego. Rozpoczyna się 18 lutego –
opowiadazawodnik.

Przygotowania „Słoników”
do rozpoczynającego się
2 marca sezonu trwać będą sie-
dem tygodni. To zdaniem Kazi-
mierza Moskala wystarczający
czas na „naładowanie akumu-
latorów”. – W takim okresie
można to zrobić dobrze.
Zresztą piłkarze ćwiczą już in-

dywidualnie – informuje tre-
ner.

Wicelider pierwszej ligi 1 lu-
tego meczem z Sandecją Nowy
Sącz rozpocznie cykl sparin-
gów. Zmierzy się też z Garbar-
nią Kraków, Puszczą Niepoło-
mice, Zagłębiem Sosnowiec
i ŁKS-em Łódź.

Rehabilitacja Biskupa
b Termalica rozpoczyna przygotowania bez pomocnika

Andrzej Mizera

JakubBiskupkontuzjiwiązadełkrzyżowychdoznałwwyjazdowymspotkaniu zPoloniąBytom

Piłka nożna
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Piłka nożna

Poważnie osłabiona przygoto-
wania do rundy wiosennej roz-
poczęła tarnowska Unia.

Beniaminek drugiej ligi
po odejściu dwóch czołowych
zawodników – Łukasza Popieli
(wybrał Puszczę Niepołomice)
i Jakuba Wróbla (przeniósł się
do Termaliki Bruk-Betu
Nieciecza), stracił kolejnych
piłkarzy. Drużynę właśnie
opuścił Fabian Fałowski.

– Wrócił do Sandecji Nowy
Sącz. W niej chce powalczyć
o miejsce w kadrze. Z tego ze-
społu kilku piłkarzy odeszło.
Szuka więc swojej szansy. Dla
nas to, niestety, kolejne osła-
bienie – nie ma wątpliwości To-
masz Kijowski, szkoleniowiec
zespołu.

Ponadto obrońca Dominik
Bednarczyk przebywał na te-
stach w zespole wicelidera dru-
giej ligi grupy zachodniej,
Bytovii Bytów. Jakby proble-
mów było mało, to podczas ro-
zegranego ostatnio halowego
turnieju w Pleśnej nos złamał
Paweł Węgrzyn.

Trener Tomasz Kijowski ma
nadzieję, że uda mu się uzu-
pełnić braki. Chociaż przy-
znaje, że to może być bardzo
trudne zadanie. – Szukamy
piłkarzy, którzy mogliby się
u nas wypromować. Nie mo-
żemy im zaoferować nic poza

występami w drugiej lidze
w ambitnej drużynie, która
prezentuje określony poziom.
Nasze spotkania są obserwo-
wane przez przedstawicieli
kilku klubów. Dobra postawa
w nich nie pozostaje niezau-
ważona. Przykładem może
być Jakub Wróbel. Trafił
do Termaliki Bruk-Betu, ale
miał też oferty z innych dru-
żyn – dodaje Kijowski.

Zawodnicy, którzy mieliby
wzmocnić „Jaskółki” to gracze
z niższych lig. Mają wystąpić
w planowanej na jutro grze
wewnętrznej. Po niej roz-
strzygnie się, czy wciąż będą
trenować z Unią.

Drugoligowiec obecnie ćwi-
czy na własnych obiektach.
– Skupialiśmy się nad wytrzy-
małością ogólną i siłą. Wkrótce
te proporcje i natężenie zajęć
będą się zmieniać. Od 28 stycz-
nia planuję dziewięcio-, dzie-
sięciodniowy obóz dochodze-
niowy na naszych obiektach –
dodaje Kijowski.

„Jaskółki” za kilka dni roze-
grają pierwszy sparing. Zmie-
rzą się w nim z Przebojem
Wolbrom. Kolejne gry kon-
trolne mają zaplanowane m.in.
z Koroną Kielce (Młoda Ekstra-
klasa), Stalą Mielec i Hutnikiem
Kraków.
(anmi)

Ztarnowskich„Jaskółek”
odchodząkolejnigracze
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1. Dlaczego Bank BGŻ zdecy-
dował się rozszerzyć swoją
ofertę o Bankowość Osobi-
stą?

Tworząc Bankowość naprawdę
Osobistą chcieliśmy, w jak naj-
większym stopniu, dopasować ją
do indywidualnych potrzeb Klien-
tów, którzy stają się coraz bardziej
wymagający. Każdego Klienta
banku traktujemy wyjątkowo i do-
kładamy wszelkich starań, aby
w pełni odpowiedzieć na jego po-
trzeby i oczekiwania. Nasza ofer-

ta oparta jest przede wszystkim
na 3 filarach: indywidualnej opie-
ce Osobistego Doradcy Banko-
wego, mniejszej ilości formalności
oraz atrakcyjnych produktach
i usługach – zarówno depozyto-
wych, jak i kredytowych.

2. Dla kogo dedykowana jest
Bankowość Osobista w Ban-
ku BGŻ?

Bankowość Osobista dedykowa-
na jest dla Klientów, którzy ocze-
kują od banku indywidualnej

opieki Osobistego Doradcy Ban-
kowego, ale jednocześnie szuka-
ją wygody i usług „skrojonych na
miarę”. Chcemy zaproponować
naszym Klientom profesjonalizm,
atrakcyjne produkty i usługi, mniej
formalności, a wszystko to oparte
o indywidualne, bliskie relacje.
Dlatego każdy z Klientów, który
zdecyduje się z nami „bankować”,
będzie osobiście znał swojego
Osobistego Doradcę, a także znał
jego bezpośredni numer telefonu
i adres e-mail.

3. W jakim zakresie mogę
liczyć na pomoc Doradcy
Osobistego?

Osobisty Doradca Bankowy to dla
Klienta partner w zarządzaniu fi-
nansami. Na podstawie rozmowy
z Klientem poznaje jego potrzeby
oraz oczekiwania. Dopiero wów-
czas może doradzić, zapropono-
wać produkty i usługi najbardziej
odpowiednie dla Klienta. Doradca
Osobisty także chętnie podzieli
się wiedzą z zakresu finansów i
pomoże Klientowi załatwić wszel-
kie formalności związane np.
z kredytem.

Dodatkowym ułatwieniem jest
możliwość wykonania transakcji
finansowych z Osobistym Dorad-
cą Bankowym za pośrednictwem
poczty elektronicznej, telefonu,
SMS-a. Nazywamy tę usługę
„wygodnym bankowaniem”.

4. Jakie produkty i usługi
wchodzą w skład Bankowo-
ści Osobistej?

Dedykowana oferta obejmuje sze-
reg produktów oszczędnościo-
wych, kredytowych i inwe-
stycyjnych: Konto bardzo osobi-
ste, Rachunek automatycznego
oszczędzania, Pożyczka gotów-

kowa, Kredyt dla posiadaczy kon-
ta osobistego, a także produkty
hipoteczne. Osoby, które są zain-
teresowane oszczędzaniem
w dłuższej perspektywie, mogą
skorzystać z szerokiego wachla-
rza produktów inwestycyjnych,
np. funduszy i lokat inwestycyj-
nych. Natomiast najważniejsze,
co proponujemy Klientom, to
„wygodne bankowanie”.

Jeżeli jesteście Państwo zaintere-
sowani szczegółami Bankowości
Osobistej - nowej oferty Banku
BGŻ, to zachęcam do wizyty w
naszym Oddziale w Tarnowie
przy ul. Lwowskiej 72/96c, jak i do
odwiedzenia strony www.bgz.pl.
Zapraszam również do bezpo-
średniego kontaktu ze mną pod
numerem telefonu 14 632 85 16.

5. Czy korzystając z Bankowo-
ści Osobistej mogę mieć do-
stęp do produktów i usług za
pośrednictwem Internetu?

Oczywiście – to jest ważny ele-
ment „wygodnego bankowania”.
Zapewniamy obsługę w sposób
dogodny dla klienta, za pośred-
nictwem dostępnych zdalnych ka-
nałów – telefonu, w tym także
poprzez SMS, oraz za pośrednic-
twem Internetu.

Każdy Klient może skontaktować
się z nami poprzez usługę
TeleBGŻ pod numerem telefonu
801 123 456 / (+48 22) 530 71 00,
gdzie będzie rozmawiał z konsul-
tantem, który jest dedykowany do
obsługi Klientów Bankowości
Osobistej.

6. Jakie produkty w zakresie
zarządzania oszczędnościa-
mi może Pani zaproponować
Klientom?

W zależności od rozmowy z Klien-
tem, podczas której omawiamy jego
cele oszczędnościowe, poziom ak-
ceptowalnego ryzyka, oczekiwania
co do stopy zwrotu oraz okresu
lokowania, wybieramy rozwiązanie
z szerokiej gamy produktów. Mogą
to być na przykład lokaty klasyczne,
negocjowane, konta oszczędno-
ściowe, fundusze, lokaty czy certy-
fikaty inwestycyjne. Ciekawą
propozycją jest Rachunek automa-
tycznego oszczędzania, na który
trafiają nadwyżki zgromadzone na
koncie osobistym. W praktyce
wygląda to tak, że Klient wyznacza
sobie limit środków na Koncie bar-
dzo osobistym i wszystkie dodatko-
we nadwyżki, które się na nim
pojawią, są lokowane na wysoko
oprocentowanym Rachunku auto-
matycznego oszczędzania.

Bankowość naprawdę Osobista
Rozmowa z Doradcą Bankowości Osobistej Banku BGŻ Panią Zofią Wilk


